UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      HUYỆN NGA SƠN                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 538/ UBND                                  Nga Sơn,  ngày 6  tháng 08 năm 2015
V/v báo cáo tình hình chỉ đạo
hoàn chỉnh các thủ tục phân bổ
 kinh phí hỗ trợ mua xi măng
cho các xã XDNTM từ nguồn
trái phiếu Chính phủ.

                                  Kính gửi :  Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

         Thực hiện công văn số 7337/UBND-NN ngày 27/7/2015 của UBND tỉnh Thanh
Hóa  về việc chỉ đạo hoàn chỉnh các thủ tục để phân bổ kinh phí hỗ trợ mua xi măng
cho các xã xây dựng NTM từ nguồn trái phiếu Chính phủ. UBND huyện Nga Sơn
báo cáo tình hình triển khai chỉ đạo thực hiện như sau :

        Năm 2015 Huyện Nga Sơn được phê duyệt phân bổ kế hoạch vốn tại quyết định
số 1444/QĐ - UBND ngày 22/4/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá  về việc
phê duyệt phân bổ kế hoạch vốn Chương trình MTQG về xây dựng nông thôn mới
năm 2015. Thực hiện công văn số 1477/STC - ĐT ngày 8/5/2015 của sở Tài chính
Thanh Hoá về việc cung cấp các chỉ tiêu để nhập dữ liệu vào hệ thống TABMIS và
báo cáo theo Thông tư 99/2013/TT - BTC ngày 26/7/2015 của Bộ Tài chính. UBND
huyện đã ban hành công văn số 09/TC - KH ngày 18/5/2015 tổ chức triển khai thông
báo đến các xã được phân bổ kế hoạch vốn và giao cho các phòng ban chuyên môn
kiểm tra đôn đốc UBND các xã được phân bổ kế hoạch vốn hoàn thiện các thủ tục
theo quy định, nộp mã số dự án và quyết định phân bổ kế hoạch vốn cho từng công
trình về (phòng Tài chính Đầu tư ) Sở Tài chính Thanh Hoá.

      Đến nay huyện Nga Sơn đã có 16/16 đơn vị nộp đầy đủ hồ sơ về sở Tài chính
Thanh Hóa. Vậy UBND huyện Nga Sơn xin được trân trọng báo cáo.
  Nơi nhận :                                                                           TM. UBND HUYỆN
 - Như kính gửi (B/c);                                                              KT. CHỦ TỊCH
 - TT Huyện ủy ( B/c);               .                                             PHÓ CHỦ TỊCH
 - Chủ tịch, P chủ tịch(B/c);
 - Lưu VT, TCKH.

                                                                                Nguyễn Văn Phùng

	    UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Số : 538/ UBND                                  Nga Sơn,  ngày 6  tháng 08 năm 2015
	V/v báo cáo tình hình chỉ đạo

	                                                                                Nguyễn Văn Phùng